의 사 일 정

일 시	구 분	부 의 안 건	비고
11.07.(목)	제 1 차 본 회 의 (10:30)	○ 5분 자유발언 1. 제250회 평창군의회 임시회 회기 및 의사일정 결정의 건 2. 조례심사특별위원회 구성 결의안 3. 2019년도 행정사무감사 실시 및 기간 결정의 건 4. 행정사무감사특별위원회 구성 결의안	본회의장
	(13:30)	○ 의안 사전설명회 및 의원 간담회	소회의실
	제 1 차 조례심사 특별위원회 (14:30)	1. 조례심사특별위원회 위원장 선임의 건 2. 조례심사특별위원회 간사 선임의 건 3. 평창군 바르게살기운동조직 지원 조례안 4. 평창군 소하천 점용료 및 사용료 징수조례 일부개정조례안 5. 평창군 재정안정화기금 설치 및 운용 조례안 6. 평창올림픽 기념 및 유산사업 활성화 조례안 7. 평창군 전통시장 및 상점가 육성을 위한 조례안 8. 평창군 청년일자리 창출 지원 조례안 9. 평창군 여성농업인 육성지원 조례안 10. 평창군 음식판매자동차의 영업장소 지정 등에 관한 조례 전부개정조례안	소회의실
	제 1 차 행정사무감사 특별위원회 (15:30)	1. 행정사무감사특별위원회 위원장 선임의 건 2. 행정사무감사특별위원회 간사 선임의 건 3. 2019년도 행정사무감사계획서 작성의 건	소회의실
	(16:00)	○ "주민이 만드는 조례 공모"제안 심사	소회의실
11.08.(금)	제 2 차 행정사무감사 특별위원회 (11:00)	1 2019년도 행정사무감사계획서 채택의 건 2 행정사무감사 서류제출 및 관계인 출석 요구의 건	소회의실

일 시	구 분	부 의 안 건	비고
	제 2 차 본 회 의 (11:30)	1. 2019년도 행정사무감사계획 승인의 건 2. 평창군 바르게살기운동조직 지원 조례안 3. 평창군 소하천 점용료 및 사용료 징수조례 일부개정조례안	본회의장
		4. 평창군 재정안정화기금 설치 및 운용 조례안 5. 평창올림픽 기념 및 유산사업 활성화 조례안 6. 평창군 전통시장 및 상점가 육성을 위한 조례안 7. 평창군 청년일자리 창출 지원 조례안 8. 평창군 여성농업인 육성지원 조례 9. 평창군 음식판매자동차의 영업장소 지정 등에 관한 조례 전부개정조례안 10. 평창군 자원회수센터 민간위탁 운영 동의안 11. 평창 군관리계획(용도지역,시설)결정(변경) 군의회의견청취안 12. 제250회 평창군의회 임시회 회의록 서명의원 선출의 건	